
 

 

UCHWAŁA NR XLII/466/2013 

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr II/19/06 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 listopada 2006 r. 

w sprawie ustalenia opłaty miejscowej na 2007 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 i poz. 645) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr II/19/06 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 listopada 2006 r. w sprawie 

ustalenia opłaty miejscowej na 2007 rok.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach 

Andrzej Paweł Chuchnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 grudnia 2013 r.

Poz. 4259


		2013-12-05T13:56:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




